
UCHWAŁA NR XV/127/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Myśliwcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/122/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Myśliwcu (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 3343). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


